
雑貨

温度・湿度ロガー EL-21CFR-2-LCD+

EL-21CFR-2-LCD+ 112915 1個 ￥11,700

太陽電池モジュール(3W)

OPL60A50101 105359 1枚 ￥1,450

太陽電池モジュール 5W SY-M5W-12

SY-M5W-12 107392 1枚 ￥1,350

青色発光冷陰極管(12cm)インバーター基板セット

103556 1台 ￥700

アウトドア

USB接続GPSモジュール(GPSデータロガー)GT-730F/L (SiRF)

GT-730F/L(SiRF) 109272 1個 ￥3,600

WiFi温度・湿度ロガー EL-WIFI-TH

EL-WIFI-TH 112912 1個 ￥16,500

温度・湿度ロガー EL-21CFR-2-LCD+

EL-21CFR-2-LCD+ 112915 1個 ￥11,700

温度・湿度ロガー 液晶ディスプレイ付き EL-SIE-2

EL-SIE-2 115133 1個 ￥9,800

【パーツ取り用】FOMA(docomo)/SoftBank-3G共用 乾電池式充電

106964 1台 ￥100

10Wホーンスピーカー(トランペットスピーカー)

T-710E 102661 1台 ￥2,100

温度・湿度ロガー EL-USB-2

EL-USB-2 102602 1台 ￥13,980

1W6LEDルームランプ(T10)

102203 1個 ￥800

DC/ACインバーター (75W) シガープラグ一体型・ファンレスタイプ

KV-75 102998 1台 ￥1,450

温度・湿度ロガー EL-USB-2-LCD

EL-USB-2-LCD 104793 1台 ￥15,800

防犯グッズ

カラー/白黒自動切替防水マウント入りCCDカメラ(ナイト・ビジョ

MTV-D-54K0 117798 1個 ￥5,400

1/3インチCCDドーム型モノクロカメラMK3320E

MK3320E 117792 1個 ￥5,000

1/3インチ100万画素デジタル出力(HD-SDI出力)カメラボディ MHD-

MHD-33MN2S-P 106780 1台 ￥18,000

赤外線LEDユニット(リングライト) 940nm FRS5JS

FRS5JS 104458 1セット ￥700

HD-SDI⇒HDVIコンバーター MHD-61S2SH-P

MHD-61S2SH-P 106781 1台 ￥15,000

赤外線LEDユニット(リングライト) 850nm FRS5CC

FRS5CC 115079 1個 ￥800

赤色灯(赤色回転灯) DC12V ASS-12

ASS-12 113666 1個 ￥1,640

ドアセンサースイッチ(リードスイッチ) SPS-320

SPS-320N 113371 1個 ￥250

トラベルアラーム 白色LEDライト付 DX-A126

DX-A126 103163 1個 ￥500

ピッキングアラーム DX-138

DX-138 100834 1台 ￥100

光センサー付LEDリングライト ピュアホワイト120度 OSFRS5LWB

OSFRS5LWB 109592 1個 ￥820

光センサー付LEDリングライト ピュアホワイト60度 OSFRS5LWA

OSFRS5LWA 109591 1個 ￥820

光センサー付赤外線LEDリングライト 850nm OSFKS5CS

OSFKS5CS 109590 1個 ￥500

光センサー付赤外線LEDリングライト 850nm FRS5CS

FRS5CS 109589 1個 ￥850

太陽電池

太陽電池パネル用ケーブル

ACC-SF0080 105062 1個 ￥700

環境発電管理モジュール太陽電池セット TWE-EH-S-PC-AM(ピン

TWE-EH-S-DP 108053 1セット ￥1,320

環境発電管理モジュール太陽電池セット TWE-EH-S-IC-AM(ピンヘッ

TWE-EH-S-DI 108054 1セット ￥1,650

8桁ソーラー電卓 ブラック

HH-18(B) 100858 1台 ￥100

LED

5mm白色LED OSW54K5B61A 10cd60度

OSW54K5B61A 104764 1パック10個入 ￥250

3チップ内蔵5mm白色LED OS4WME5B91A

OS4WME5B91A 115408 1パック10個入 ￥150

5mm白色LED OSW47L5111Y

OSW47L5111Y 112729 1パック10個入 ￥350

焦電センサー

焦電センサー用IC LP8072C

LP8072C 104510 1個 ￥100

焦電センサー用IC LP0001(DIP)

LP0001 104509 1個 ￥100

焦電センサー用IC LP0001

LP0001 104501 1レール50個入 ￥2,000

焦電センサー用IC LP0001

LP0001 109693 1パック2個入 ￥100

インテリア

GU5.3口金LEDレフランプ 白色(6500K) OSLA03X3W00

OSLA03X3W00 104459 1個 ￥450

LED人感センサーライト 電池式 IntelligentLEDライト

JPE02 104425 1個 ￥250

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-BRA

OSL641501-BRA 105738 1個 ￥300

青色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AB

OSL641501-AB 107660 1個 ￥300

1WウォームホワイトパワーLED 放熱基板付き OSM5XME1C1S

OSM5XME1C1S 105162 1レール10個入 ￥1,400

黄色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AY

OSL641501-AY 107662 1個 ￥150
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RGBフルカラードットマトリクスLED 8×8ドット OSL642372-ARGB

OSL642372-ARGB 107663 1個 ￥940

青色ドットマトリクスLED 5x7ドット MOA20UB019GJ

MOA20UB019GJ 108249 1個 ￥120

赤色ドットマトリクスLED 5x7ドット C-2570SR

C-2570SR-A G/W 108328 1個 ￥120

フルカラーLEDコントローラー(赤外リモコン式)

SCRGB1-3 104153 1セット ￥850

青色発光冷陰極管(12cm)インバーター基板セット

103556 1台 ￥700

電球型LEDランプ(キャンドル)

WO-E26-LED5-6 102873 1個 ￥200

赤色ドットマトリクスLED 256ドット OSLB56317-ARA

OSLB56317-ARA 118029 1個 ￥850

ミントドットマトリクスLED 256ドット OSLB56317-AC5

OSLB56317-AC5 118030 1個 ￥1,480

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-ARA

OSL641501-ARA 105163 1個 ￥250

緑色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AG

OSL641501-AG 107661 1個 ￥250

最高/最低機能付 小型温度計モジュール -50℃~100℃ 高速応答型

DE-20W 101745 1個 ￥340

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641505-BRA

OSL641505-BRA 108725 1個 ￥150

2色ドットマトリクスLED(赤緑) 8×8ドット LTP-12188M-08

LTP-12188M-08 109878 1個 ￥140

オーディオ・ビデオ・パソコン

Raspberry Pi用microSDカード(Raspberry Pi OS書込済)

AE-SD-RASPIOS 115181 1枚 ￥980

KIOXIA マイクロSDカード(microSDHC)EXCERIA 32GB 100MB/s

LMEX1L032GG2/LM
EX1L032GG4

115844 1枚 ￥880

KIOXIA マイクロSDカード(microSDHC)EXCERIA 16GB 100MB/s

LMEX1L016GG2/LM
EX1L016GG4

115845 1枚 ￥680

KIOXIA マイクロSDカード(microSDXC)EXCERIA 64GB UHS-I

LMEX1L064GG4 115971 1枚 ￥1,100

KIOXIA マイクロSDカード(microSDXC) 128GB

LMEX1L128GG2/LM
EX1L128GG4

116604 1枚 ￥2,200

HAMAKEN WORKS マイクロSDカード(microSDHC) 16GB 95MB/s

HW-MSD016GT1 129380 1枚 ￥750

HAMAKEN WORKS マイクロSDカード(microSDHC) 32GB 95MB/s

HW-MSD032GT1 129381 1枚 ￥780

携帯電話用イヤホン変換コード(3.5mmステレオミニジャック⇔平型)

103675 1個 ￥100

D端子ケーブル D端子⇔D端子(DV7703)

DV-7703 100303 1本 ￥200

太陽電池

8桁ソーラー電卓 ブラック

HH-18(B) 100858 1台 ￥100

ソーラーパネル

太陽電池モジュール 30W

SY-M30W-12(2019) 114255 1枚 ￥5,800

太陽電池モジュール 5W

SY-M5W-12(2022) 114254 1枚 ￥1,350

太陽電池モジュール(1.5W)

OPL55A27101 105357 1枚 ￥900

太陽電池モジュール(4W)

OPL90A44101 105360 1枚 ￥1,950

携帯機器用ソーラーモジュール(太陽電池・ソーラーセル) 300mW (セル

LR0GC02 116016 1パック20枚入 ￥3,600

携帯機器用ソーラーモジュール(太陽電池・ソーラーセル) 300mW (セル

LR0GC02 116017 1枚 ￥200

シリコン太陽電池モジュール(1V500mA)ETMP500-1V

ETMP500-1V 117093 1パック2枚入 ￥500

シリコン太陽電池モジュール(1.5V300mA)ETMP300-1.5V

ETMP300-1.5V 117094 1パック2枚入 ￥450

携帯機器用ソーラーモジュール(太陽電池・ソーラーセル) 300mW C基

LR0GC02 106564 1枚 ￥250

シリコン太陽電池モジュール 0.5V 500mA

ETM500-0.5V(RQ) 117793 1個 ￥140

シリコン太陽電池モジュール(1V250mA)ETMP250-1V

ETMP250-1V 104180 1個 ￥130

太陽電池モジュール 50W SY-M50W-12

SY-M50W-12 107395 1枚 ￥8,640

太陽電池モジュール 3W SY-M3W

SY-M3W 108920 1枚 ￥1,200

太陽電池モジュール 2W SY-M2W

SY-M2W 108919 1枚 ￥600

太陽電池モジュール 1.15W SY-M1.15W

SY-M1.15W 108918 1枚 ￥450

太陽電池モジュール 0.5W SY-M0.5W

SY-M0.5W 108917 1枚 ￥300

環境発電管理モジュール太陽電池セット TWE-EH-S-PC-AM(ピン

TWE-EH-S-DP 108053 1セット ￥1,320

環境発電管理モジュール太陽電池セット TWE-EH-S-IC-AM(ピンヘッ

TWE-EH-S-DI 108054 1セット ￥1,650

太陽電池モジュール 12W SY-M12W-12

SY-M12W-12 108233 1枚 ￥2,500

太陽電池モジュール(ポータブル) 40W SY-M40W-12

SY-M40W-12 108234 1枚 ￥9,600

シリコン太陽電池モジュール(2V300mA)ETMP300-2V

ETMP300-2V 104184 1個 ￥200
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計測器

8桁周波数カウンターキット

AE-FCOUNT3 113432 1セット ￥5,400

液晶表示ミニ周波数カウンター(1MHz~500MHz)

SKU 20-111-
968/101-60-227

109875 1個 ￥2,750

距離計

ToF測距センサーモジュール

MTOF171000C0 114538 1個 ￥780

VL53L1X使用 レーザー測距センサーモジュール(ToF)

AE-VL53L1X 114249 1個 ￥1,320

VL53L0X使用 レーザー測距センサーモジュール(ToF)

AE-VL53L0X 112590 1個 ￥1,180

ToF測距センサー VL53L0X

VL53L0X 111449 1個 ￥540

マルチテスター(マルチメーター)

手帳型ポケットテスター DT-10B

DT10B 115911 1台 ￥1,650

デジタルマルチテスター 真の実効値 OW18D

OW18D 115914 1個 ￥6,270

バナナプラグ付コード(バナナプラグ⇔みの虫クリップ)

MC-765 105071 1セット ￥400

ミニクランプメーター CM-2100

CM-2100 117941 1台 ￥8,800

ハンドヘルドオシロスコープ&デジタルマルチメーター&シグナルジェネレー

DM40A 130372 1個 ￥15,400

温泉グッズ

PH meter

SEN0161 112547 1個 ￥4,660

K型熱電対 高精度デジタルハンディー温度計 DE-3025

DE-3025 110746 1台 ￥5,380

デジタルPHペン pH-PEN (完成品)

pH-PEN 102157 1台 ￥3,700

デジタルPHペン交換用センサー

PE-05R 104204 1個 ￥1,900

PH測定器

デジタルPHペン pH-PEN (完成品)

pH-PEN 102157 1台 ￥3,700

GPS

GPS/GLONASS 内蔵型アンテナ ATIGG1840

ATIGG1840 130029 1個 ￥600

USB接続GPSモジュール(GPSデータロガー)GT-730F/L (SiRF)

GT-730F/L(SiRF) 109272 1個 ￥3,600

MP3プレーヤー内蔵GPSデータロガーGPSWalker(ブルー)

GPS Walker 104474 1個 ￥3,200

カー用品

青色テープLED 9LED 30cm

SOF-9B-30-3SMD 103024 1本 ￥675

白色テープLED 9LED 30cm

SOF-9W-30-3SMD 103023 1本 ￥750

テープLED 赤色 15LED 30cm

SOF-15R-30-3SMD 103022 1本 ￥1,120

ウォームホワイト色LEDユニットOSPR3XW3-M5XME1C1E 31.5mmΦ

OSPR3XW3-
M5XME1C1E

104175 1個 ￥600

白色LEDユニットOSPR3XW3-W4XME1C1E 31.5mmΦ

OSPR3XW3-
W4XME1C1E

104160 1個 ￥300

1WウォームホワイトパワーLED 放熱基板付き OSM5XME1C1S

OSM5XME1C1S 105162 1レール10個入 ￥1,400

ウォームホワイト色LEDユニットOSMW03C12GP-WarmWhite 32mmΦ

OSMW03C12GP-
WarmWhite

103917 1個 ￥200

マイコン内蔵フルカラーテープLED 50cm 75LED

S004150UA3SDO
(0.5m)

115446 1本 ￥1,980

テープLED 青色 15LED 30cm

SOF-15B-30-3SMD 103021 1本 ￥900

テープLED 白色 15LED 30cm

SOF-15W-30-3SMD 103020 1本 ￥950

白色LEDルームランプ5×6(34mm×42mm)(30LED)

103262 1枚 ￥1,100

DC/ACインバーター (1800W) KV-1800

KV-1800 105166 1台 ￥8,100

DC/ACインバーター (2500W) KV-2500

KV-2500 105167 1台 ￥12,800

DC/ACインバーター (3000W) KV-3000

KV-3000 105168 1台 ￥14,000

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-BRA

OSL641501-BRA 105738 1個 ￥300

白色LEDモジュール1×7 電源アダプター付

AE-LED1x7-
24V(ACSET)

111220 1セット ￥950

テープLED RGB 5m

SH60JA1(RGB) 116923 1本 ￥4,980

青色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AB

OSL641501-AB 107660 1個 ￥300

白色LEDルームランプ4×4(34mm×34mm)(16LED)

102198 1枚 ￥480

DC/ACインバーター (75W) シガープラグ一体型・ファンレスタイプ

KV-75 102998 1台 ￥1,450

緑色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AG

OSL641501-AG 107661 1個 ￥250

白色LEDルームランプ3×6(26mm×40mm)(18LED)

102693 1枚 ￥950
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黄色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AY

OSL641501-AY 107662 1個 ￥150

白色LEDルームランプ3x4ミニサイズ(17mm×34mm)(12LED)

102691 1枚 ￥800

白色LEDルームランプ 37mm LEDx2

102301 1個 ￥400

フレキシブルLED 赤色 CY-FRX3002-M2001-R-E

CY-FRX3002-
M2001-R-E

118006 1本 ￥400

フレキシブルLED 緑色 CY-FRX3002-M2001-G-E

CY-FRX3002-
M2001-G-E

118007 1本 ￥400

フレキシブルLED 青色 CY-FRX3002-M2001-B-E

CY-FRX3002-
M2001-B-E

118008 1本 ￥400

フレキシブルLED ピンク色 CY-FRX3002-M2001-P-E

CY-FRX3002-
M2001-P-E

118009 1本 ￥400

フレキシブルLED 黄色 CY-FRX3002-M2001-Y-E

CY-FRX3002-
M2001-Y-E

118010 1本 ￥400

RGBフルカラードットマトリクスLED 8×8ドット OSL642372-ARGB

OSL642372-ARGB 107663 1個 ￥940

フレキシブルLED 白色(ウォームホワイト) CY-FRX3002-M2001-27K-E

CY-FRX3002-
M2001-27K-E

118011 1本 ￥400

白色LEDルームランプ 37mm LEDx6(小型)

102202 1個 ￥500

LEDルームランプ 白色LEDx13 T10

102207 1個 ￥800

LEDルームランプ 白色LEDx9 T10

102206 1個 ￥600

テープLED 赤色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12R 118141 1個 ￥980

テープLED 緑色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12G 118142 1個 ￥980

テープLED 青色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12B 118143 1個 ￥980

白色LEDルームランプ LED×6 小型

102201 1個 ￥500

テープLED 白色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12CW 118144 1個 ￥980

赤色ドットマトリクスLED 5x7ドット C-2570SR

C-2570SR-A G/W 108328 1個 ￥120

LEDルームランプ 白色LEDx5 T10

102205 1個 ￥800

白色LEDルームランプ 37mm LEDx6

102200 1個 ￥400

平型ヒューズ 30A

100745 1パック10個入 ￥100

交換用ヒューズ 20A 大

100748 1パック10個入 ￥100

白色LEDルームランプ LEDx6

102199 1個 ￥400

青色ドットマトリクスLED 5x7ドット MOA20UB019GJ

MOA20UB019GJ 108249 1個 ￥120

HIDフルキット 9005-HB3(6500K)

HID-HB3 101895 1セット ￥7,810

赤色ドットマトリクスLED 256ドット OSLB56317-ARA

OSLB56317-ARA 118029 1個 ￥850

フルカラーテープLED(RGBLED15個付50cmタイプ)

LSBHTS 104320 1本 ￥810

フルカラーテープLED(RGBLED15個付25cmタイプ)

LSB1TS 104318 1本 ￥595

ミントドットマトリクスLED 256ドット OSLB56317-AC5

OSLB56317-AC5 118030 1個 ￥1,480

フルカラーテープLED(RGBLED18個付30cmタイプ)

LSB2TS 104293 1本 ￥200

WS2812B搭載フルカラーLEDディスプレイ 16×16

HC-F5V-16x16
Screen

116382 1個 ￥3,800

フルカラーテープLED(RGBLED30個付50cmタイプ)

LSB3TS 104292 1本 ￥800

フルカラーテープLED(RGBLED30個付1mタイプ)

LSJDTS 104230 1本 ￥1,470

フルカラーテープLED(RGBLED45個付1.5mタイプ)

LSJETS 104199 1本 ￥2,835

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641505-BRA

OSL641505-BRA 108725 1個 ￥150

面発光白色LEDモジュール 40x30mm

AE-LEDLAMP-7X6 108888 1枚 ￥540

T10 LEDウェッジ球 ピュアホワイト

OST10WG01GD-
4WM387E1U

109133 1個 ￥80

T10 LEDウェッジ球 クールホワイト

OST10WG01GD-
5WM387E1U

109134 1個 ￥80

T10 LEDウェッジ球 青色

OST10WG01GD-
4BM387E1U

109135 1個 ￥40

T10 LEDウェッジ球 赤色

OST10WG01GD-
5RE387E1U

109136 1個 ￥80

3チップ8mmLED ピュアホワイト OS4WM387E1U

OS4WM387E1U 109137 1パック5個入 ￥130

3チップ8mmLED クールホワイト OS5WM387E1U

OS5WM387E1U 109138 1パック5個入 ￥90

3チップ8mmLED 青色 OS4BM387E1U

OS4BM387E1U 109139 1パック5個入 ￥120

白色LEDユニットOSPR3XW1 31.5mmΦ

OSPR3XW1 104011 1個 ￥600

白色LEDユニット(ホワイト)OSMW03C12GP-White 32mmΦ

OSMW03C12GP-
White

103946 1個 ￥420

2色ドットマトリクスLED(赤緑) 8×8ドット LTP-12188M-08

LTP-12188M-08 109878 1個 ￥140

定電流ドライバー内蔵7連白色LEDモジュール1×7(24V)

AE-LED1x7-24V 110843 1本 ￥250
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赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-ARA

OSL641501-ARA 105163 1個 ￥250

白色LEDユニット 24LED 35mmΦ OERS24W414

OERS24W414 111392 1個 ￥350

白色LEDユニット 16LED 25mmΦ OERS16W414

OERS16W414 111393 1個 ￥200

定電流ドライバー内蔵3連白色LEDモジュール 12V

AE-LED1X3-12V 111524 1本 ￥150

テープLED 紫色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12V 118145 1個 ￥980

マイコン内蔵テープLED フルカラーRGB1m

HC-F5V-144LED-
W-WS2813B-IP30

112404 1本 ￥3,888

テープLED ピュアホワイト 5m 300LED

SR60CA1(5m) 112457 1本 ￥3,240

T10 フルカラーLEDルームランプ リモコン付

SLT-CL154 112660 1セット ￥600

T10 白色LEDウエッジ球

SLT-CL001 112662 1個 ￥350

T10 フルカラーLEDルームランプ

SLT-CL154 112861 1個 ￥220

テープLED 緑色 18LED 30cm

SOF-18G-30-SMD 103057 1本 ￥500

SK6812使用マイコン内蔵フルカラーテープLED 1m 60LED IP20

S010060CA3SA1 112982 1本 ￥1,940

SK6812使用マイコン内蔵フルカラーテープLED 1m 30LED IP67

S010030CA3SA1 113254 1本 ￥1,180

テープLED 赤色 18LED 30cm

SOF-18R-30-SMD 103028 1本 ￥500

サイドビュータイプマイコン内蔵フルカラーテープLED 1m 60LED

S60SK6812SIDEV5 113446 1本 ￥1,680

テープLED 青色 18LED 30cm

SOF-18B-30-SMD 103027 1本 ￥500

白色LEDモジュール 15LED 1×15 24V

114099 1個 ￥180

テープLED RGB 1m

SH60JA1(RGB) 114648 1本 ￥1,240

マイコン内蔵テープLED RGB 1m (ネオンタイプ・ネオンライト)

N006096YA3SF 114789 1個 ￥1,980

テープLED 白色 18LED 30cm

SOF-18W-30-SMD 103026 1本 ￥500

電装品・車用アクセサリー

テープLED 青色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12B 118143 1個 ￥980

1WウォームホワイトパワーLED 放熱基板付き OSM5XME1C1S

OSM5XME1C1S 105162 1レール10個入 ￥1,400

テープLED 白色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12CW 118144 1個 ￥980

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-ARA

OSL641501-ARA 105163 1個 ￥250

テープLED 緑色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12G 118142 1個 ￥980

テープLED 赤色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12R 118141 1個 ￥980

フルカラーテープLED(RGBLED15個付50cmタイプ)

LSBHTS 104320 1本 ￥810

フルカラーテープLED(RGBLED15個付25cmタイプ)

LSB1TS 104318 1本 ￥595

フルカラーテープLED(RGBLED18個付30cmタイプ)

LSB2TS 104293 1本 ￥200

ミントドットマトリクスLED 256ドット OSLB56317-AC5

OSLB56317-AC5 118030 1個 ￥1,480

DC/ACインバーター (2500W) KV-2500

KV-2500 105167 1台 ￥12,800

DC/ACインバーター (3000W) KV-3000

KV-3000 105168 1台 ￥14,000

赤色ドットマトリクスLED 256ドット OSLB56317-ARA

OSLB56317-ARA 118029 1個 ￥850

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-BRA

OSL641501-BRA 105738 1個 ￥300

青色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AB

OSL641501-AB 107660 1個 ￥300

フレキシブルLED 白色(ウォームホワイト) CY-FRX3002-M2001-27K-E

CY-FRX3002-
M2001-27K-E

118011 1本 ￥400

フレキシブルLED 黄色 CY-FRX3002-M2001-Y-E

CY-FRX3002-
M2001-Y-E

118010 1本 ￥400

フレキシブルLED ピンク色 CY-FRX3002-M2001-P-E

CY-FRX3002-
M2001-P-E

118009 1本 ￥400

フレキシブルLED 青色 CY-FRX3002-M2001-B-E

CY-FRX3002-
M2001-B-E

118008 1本 ￥400

フレキシブルLED 緑色 CY-FRX3002-M2001-G-E

CY-FRX3002-
M2001-G-E

118007 1本 ￥400

黄色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AY

OSL641501-AY 107662 1個 ￥150

フレキシブルLED 赤色 CY-FRX3002-M2001-R-E

CY-FRX3002-
M2001-R-E

118006 1本 ￥400

テープLED RGB 5m

SH60JA1(RGB) 116923 1本 ￥4,980

RGBフルカラードットマトリクスLED 8×8ドット OSL642372-ARGB

OSL642372-ARGB 107663 1個 ￥940

マイコン内蔵フルカラーテープLED 50cm 75LED

S004150UA3SDO
(0.5m)

115446 1本 ￥1,980

青色ドットマトリクスLED 5x7ドット MOA20UB019GJ

MOA20UB019GJ 108249 1個 ￥120

マイコン内蔵テープLED RGB 1m (ネオンタイプ・ネオンライト)

N006096YA3SF 114789 1個 ￥1,980

テープLED RGB 1m

SH60JA1(RGB) 114648 1本 ￥1,240
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サイドビュータイプマイコン内蔵フルカラーテープLED 1m 60LED

S60SK6812SIDEV5 113446 1本 ￥1,680

SK6812使用マイコン内蔵フルカラーテープLED 1m 30LED IP67

S010030CA3SA1 113254 1本 ￥1,180

SK6812使用マイコン内蔵フルカラーテープLED 1m 60LED IP20

S010060CA3SA1 112982 1本 ￥1,940

赤色ドットマトリクスLED 5x7ドット C-2570SR

C-2570SR-A G/W 108328 1個 ￥120

赤色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641505-BRA

OSL641505-BRA 108725 1個 ￥150

2色ドットマトリクスLED(赤緑) 8×8ドット LTP-12188M-08

LTP-12188M-08 109878 1個 ￥140

テープLED ピュアホワイト 5m 300LED

SR60CA1(5m) 112457 1本 ￥3,240

マイコン内蔵テープLED フルカラーRGB1m

HC-F5V-144LED-
W-WS2813B-IP30

112404 1本 ￥3,888

DC/ACインバーター (1800W) KV-1800

KV-1800 105166 1台 ￥8,100

緑色ドットマトリクスLED 8×8ドット OSL641501-AG

OSL641501-AG 107661 1個 ￥250

4.3インチ TFTカラー液晶モニター NTSCビデオ信号入力 ACアダプター

SJ-438HA 111053 1個 ￥2,700

10.6 インチ TFTカラー液晶モニター NTSC HDMI対応

SJ-106H 112672 1個 ￥16,800

WS2812B搭載フルカラーLEDディスプレイ 16×16

HC-F5V-16x16
Screen

116382 1個 ￥3,800

4.3インチ TFTカラー液晶モニター NTSCビデオ信号入力

SJ-438HA 117847 1個 ￥3,480

テープLED 紫色(ネオンタイプ・ネオンライト)

SN1202835-V12V 118145 1個 ￥980

白色LEDルームランプ4×4(34mm×34mm)(16LED)

102198 1枚 ￥480

白色LEDルームランプ LEDx6

102199 1個 ￥400

白色LEDルームランプ LED×6 小型

102201 1個 ￥500

白色LEDルームランプ 37mm LEDx6(小型)

102202 1個 ￥500

白色LEDルームランプ 37mm LEDx2

102301 1個 ￥400

白色LEDルームランプ3x4ミニサイズ(17mm×34mm)(12LED)

102691 1枚 ￥800

白色LEDルームランプ3×6(26mm×40mm)(18LED)

102693 1枚 ￥950

DC/ACインバーター (75W) シガープラグ一体型・ファンレスタイプ

KV-75 102998 1台 ￥1,450

テープLED 白色 15LED 30cm

SOF-15W-30-3SMD 103020 1本 ￥950

フルカラーテープLED(RGBLED30個付50cmタイプ)

LSB3TS 104292 1本 ￥800

テープLED 青色 15LED 30cm

SOF-15B-30-3SMD 103021 1本 ￥900

テープLED 赤色 15LED 30cm

SOF-15R-30-3SMD 103022 1本 ￥1,120

白色テープLED 9LED 30cm

SOF-9W-30-3SMD 103023 1本 ￥750

テープLED 白色 18LED 30cm

SOF-18W-30-SMD 103026 1本 ￥500

テープLED 青色 18LED 30cm

SOF-18B-30-SMD 103027 1本 ￥500

テープLED 赤色 18LED 30cm

SOF-18R-30-SMD 103028 1本 ￥500

テープLED 緑色 18LED 30cm

SOF-18G-30-SMD 103057 1本 ￥500

フルカラーテープLED(RGBLED30個付1mタイプ)

LSJDTS 104230 1本 ￥1,470

フルカラーテープLED(RGBLED45個付1.5mタイプ)

LSJETS 104199 1本 ￥2,835

白色LEDルームランプ5×6(34mm×42mm)(30LED)

103262 1枚 ￥1,100

DC-ACインバーター

DC/ACインバーター (2500W) KV-2500

KV-2500 105167 1台 ￥12,800

DC/ACインバーター (3000W) KV-3000

KV-3000 105168 1台 ￥14,000

DC/ACインバーター (75W) シガープラグ一体型・ファンレスタイプ

KV-75 102998 1台 ￥1,450

平型ヒューズ 30A

100745 1パック10個入 ￥100

交換用ヒューズ 20A 大

100748 1パック10個入 ￥100

DC/ACインバーター (1800W) KV-1800

KV-1800 105166 1台 ￥8,100

HID(ディスチャージヘッドランプ)

HIDフルキット 9005-HB3(6500K)

HID-HB3 101895 1セット ￥7,810

ルームランプ

白色LEDルームランプ3x4ミニサイズ(17mm×34mm)(12LED)

102691 1枚 ￥800

白色LEDルームランプ3×6(26mm×40mm)(18LED)

102693 1枚 ￥950

白色LEDルームランプ 37mm LEDx6

102200 1個 ￥400

白色LEDルームランプ 37mm LEDx2

102301 1個 ￥400
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白色LEDルームランプ5×6(34mm×42mm)(30LED)

103262 1枚 ￥1,100

白色LEDユニットOSPR3XW1 31.5mmΦ

OSPR3XW1 104011 1個 ￥600

白色LEDモジュール1×7 電源アダプター付

AE-LED1x7-
24V(ACSET)

111220 1セット ￥950

白色LEDルームランプ LEDx6

102199 1個 ￥400

ウォームホワイト色LEDユニットOSMW03C12GP-WarmWhite 32mmΦ

OSMW03C12GP-
WarmWhite

103917 1個 ￥200

白色LEDユニットOSPR3XW3-W4XME1C1E 31.5mmΦ

OSPR3XW3-
W4XME1C1E

104160 1個 ￥300

ウォームホワイト色LEDユニットOSPR3XW3-M5XME1C1E 31.5mmΦ

OSPR3XW3-
M5XME1C1E

104175 1個 ￥600

白色LEDルームランプ 37mm LEDx6(小型)

102202 1個 ￥500

白色LEDルームランプ LED×6 小型

102201 1個 ￥500

PPケース

PPストラックケース2812 (C基板10枚収納用)

No.2812 107455 1パック10個入 ￥300

プラスチック小物ケース(大) 11分割

107000 1個 ￥100

プラスチック小物ケース(大) 7分割

106960 1個 ￥150

プラスチック小物ケース 7分割

106752 1個 ￥80

プラスチック小物ケース 4分割

106751 1個 ￥80

PPストラックケース2674

No.2674 105563 1パック10個入 ￥600

PPストラックケース2711

No. 2711 105480 1パック10個入 ￥400

PPストラックケース2701

No. 2701 105479 1パック10個入 ￥400

PPストラックケース2684

No. 2684 105478 1パック20個入 ￥500

PPストラックケース2681

No. 2681 105477 1パック20個入 ￥450

PPストラックケース2680

No. 2680 105476 1パック20個入 ￥500

PPストラックケース2676

No. 2676 105475 1パック10個入 ￥500

封筒

プチプチ封筒 小 (緩衝封筒/クッション封筒/エアーキャップ封筒/エアー

105722 1枚 ￥50

プチプチ封筒 大 (緩衝封筒/クッション封筒/エアーキャップ封筒/エアー

105721 1枚 ￥50
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